TECHNICKÝ LIST
   1/5
IVAR.BRA.EKOFLUX_TL_05/2019  IVAR CS spol. s r.o., Velvarská 9-Podhořany, 277 51 Nelahozeves  www.ivarcs.cz
1) Výrobek: PŘÍRUBOVÝ UZAVÍRACÍ A REGULAČNÍ VENTIL
- série EKOFLUX
2) Typ: BRA.EKOFLUX LO – BRA.EKOFLUX L
BRA.EKOFLUX  L BRA.EKOFLUX LO – DN 50
3) Charakteristika použití:
• Ventily série BRA.EKOFLUX provádějí uzavření a regulaci průtoku do systému nebo do
jednotlivých větví topných a chladicích systémů.
• Vhodné pro teplou vodu i o vysoké teplotě, pro topné a chladicí systémy (HVAC).
• Provedení BRA.EKOFLUX LO má závitové 2" F/F přípojky. Pro instalaci mezi příruby mohou být
vybaveny přídavnými přírubami vhodnými pro PN 16 a ANSI 150 příruby.
4) Tabulka s objednacími kódy a základními charakteristikami:
KÓD TYP ROZMĚR MATERIÁL TEPLOTA MAX. TLAK
(mm) (°C) (bar)
EKOFLUX.L050 BRA.EKOFLUX LO 2" (DN 50); L = 230
Tělo = litina
Dřík = mosaz
Těsnění = EPDM
-10 až +140 16
EKOFLUX.L065 BRA.EKOFLUX L DN 65; L = 290 -10 až +140 16
EKOFLUX.L080 BRA.EKOFLUX L DN 80; L = 310 -10 až +140 16
EKOFLUX.L100 BRA.EKOFLUX L DN 100; L = 350 -10 až +140 16
EKOFLUX.L125 BRA.EKOFLUX L DN 125; L = 400 -10 až +140 16
EKOFLUX.L150 BRA.EKOFLUX L DN 150; L = 480 -10 až +140 16
TECHNICKÝ LIST
   2/5
IVAR.BRA.EKOFLUX_TL_05/2019         IVAR CS spol. s r.o., Velvarská 9-Podhořany, 277 51 Nelahozeves          www.ivarcs.cz